拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品『BB-74 仏間片長丁番』の仕様を追加することとなりました。内容のご

確認をお願いいたします。

敬具

記

【旧仕様】（ビス無）

品番      品名 仕様 入数 箱価格/枚 端数価格/枚

BB-74 仏間片長丁番古美 木捻無 50 枚 850 1100

【新仕様】（ビス付）

品番      品名 仕様 入数 箱価格/枚 端数価格/枚

BB-74 仏間片長丁番古美 ビス付 24 枚(☆4 枚) 900 1200

(☆は端数時の最小単位を示します。端数は 4枚単位で注文をお願いします)

※旧仕様のビス無は従来通り販売いたします（箱 50 枚入／1 枚単位での販売）。

※平成 28 年 3 月 1 日から仕様変更の予定です。

以上

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。

今後とも BIDOOR（ビドー）製品をよろしくお願いいたします。

お得意先様各位

「BB-74 仏間片長丁番」新仕様のご案内

平成 28 年 2 月 10 日

     NO, 6

ビドーニュース  2016 年 2 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/